

910/23/X02-901-999

CENOVÁ NABÍDKA - Stavební úpravy a provedení sanace stěn a podlah v suterénu objektu U Nemocnice 5, Praha 2 , místnost - 009

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena Včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Sondy do podlahy	ks	240,00	3,00	720,00	770,40	/ 21%	161,78	932,18
2.	Otlučení vápenných omítek stěn včetně vyškrábání spár zdiva	m2	225,00	55,50	12 487,50	13 361,63	/ 21%	2 805,94	16 167,57
3.	Vybourání betonové podlahy, včetně armatury a dlažby	m3	2 173,00	8,40	18 253,20	19 530,92	/ 21%	4 101,49	23 632,42
4.	Odvoz vybouraného mat. vzd. 80 m vč. 1 patro do kontejneru	t	1 496,00	21,00	31 416,00	33 615,12	/ 21%	7 059,18	40 674,30
5.	Zazdění stěny pro odvětrávání	ks	7 800,00	1,00	7 800,00	8 346,00	/ 21%	1 752,66	10 098,66
6.	Použití odvlhčovače	den	328,00	36,00	11 808,00	12 634,56	/ 21%	2 653,26	15 287,82
7.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 160,00	22,00	25 520,00	27 306,40	/ 21%	5 734,34	33 040,74
8.	Vápenocementová omítka ručně zatřená pod hydroizolační stěrku	m2	165,00	21,00	3 465,00	3 707,55	/ 21%	778,59	4 486,14
9.	Vápenocementová omítka hlazená	m2	185,00	21,00	3 885,00	4 156,95	/ 21%	872,96	5 029,91
10.	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	420,00	21,00	8 820,00	9 437,40	/ 21%	1 981,85	11 419,25
11.	Postřík stěn	m2	52,00	21,00	1 092,00	1 168,44	/ 21%	245,37	1 413,81
12.	Začištění po slaboproudu	kpl	2 600,00	1,00	2 600,00	2 782,00	/ 21%	584,22	3 366,22
13.	Přepěnování stropu - klenba + opravy	m2	143,00	38,00	5 434,00	5 814,38	/ 21%	1 221,02	7 035,40
14.	Přeštukování stěn	m2	123,00	21,00	2 583,00	2 763,81	/ 21%	580,40	3 344,21
15.	Provedení sanačního postříku stěn	m2	123,00	34,00	4 182,00	4 474,74	/ 21%	939,70	5 414,44
16.	Provedení jádrové sanační omítky stěn tl. 35 mm	m2	800,00	34,00	27 200,00	29 104,00	/ 21%	6 111,84	35 215,84
17.	Přeštukování stěn sanačním štukem	m2	164,00	34,00	5 576,00	5 966,32	/ 21%	1 252,93	7 219,25
18.	Úprava rozvodů UT	kpl	1 800,00	1,00	1 800,00	1 926,00	/ 21%	404,46	2 330,46
19.	D+M topného tělesa , vč. vypuštění a napuštění větve UT a kotvících prvků	kpl	1 780,00	2,00	3 560,00	3 809,20	/ 21%	799,93	4 609,13
20.	Nátěr přípojovacího potrubí	kpl	1 400,00	1,00	1 400,00	1 498,00	/ 21%	314,58	1 812,58
21.	Použití lešení	kpl	1 600,00	1,00	1 600,00	1 712,00	/ 21%	359,52	2 071,52
22.	Provedení podkladního betonu B 20 vč. kari sítě	m3	3 280,00	4,80	15 744,00	16 846,08	/ 21%	3 537,68	20 383,76
23.	D+M kari sítě 6/100/100mm	t	43 050,00	0,160	6 888,00	7 370,16	/ 21%	1 547,73	8 917,89

24.	Provedení penetračního nátěru 2 x AL	m2	32,00	34,00	1 088,00	1 164,16 / 21%	244,47	1 408,63
25.	D + M vodorovné hydroizolace z AP Ipa, vč. vytažení do stěn	m2	290,00	37,50	10 875,00	11 636,25 / 21%	2 443,61	14 079,86
26.	Provedení betonové mazaniny B 20	m3	3 485,00	3,20	11 152,00	11 932,64 / 21%	2 505,85	14 438,49
27.	Epoxydová podlahová stěrka vč. soklíku	kpl	42 000,00	1,00	42 000,00	44 940,00 / 21%	9 437,40	54 377,40
28.	Malba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	76,00	117,00	8 892,00	9 514,44 / 21%	1 998,03	11 512,47
29.	Úklid objektu (chodba) + průjezdu	kpl	3 000,00	1,00	3 000,00	3 210,00 / 21%	674,10	3 884,10
30.	Opravy a doplnění elektroinstalačních rozvodů + světla	kpl	21 247,00	1,00	21 247,00	22 734,29 / 21%	4 774,20	27 508,49
31.	D + M obkladu	m2	820,00	15,00	12 300,00	13 161,00 / 21%	2 763,81	15 924,81
32.	Doprava materiálu na stavbu + překládka	t	871,00	21,00	18 291,00	19 571,37 / 21%	4 109,99	23 681,36
33.	Napojení odpadů + 2 vysekání	ks	1 160,00	2,00	2 320,00	2 482,40 / 21%	521,30	3 003,70
34.	Oprava zdiva - dozdivání po bourání	kpl	2 100,00	1,00	2 100,00	2 247,00 / 21%	471,87	2 718,87
35.	Oprava omítky	m2	240,00	11,50	2 760,00	2 953,20 / 21%	620,17	3 573,37
36.	ZTI rozvody teple a studené vody, napojení na ležaté rozvody v suterénu a odpady	kpl	8 160,00	1,00	8 160,00	8 731,20 / 21%	1 833,55	10 564,75
37.	Vrtání otvorů 24 mm ve smíšeném zdivu pro provedení injek. dlony	bm	374,00	57,00	21 318,00	22 810,26 / 21%	4 790,15	27 600,41
38.	Horizontální hydroizolační clona obvodového zdiva a bočních dělicích stěn	m2	3 895,00	9,70	37 781,50	40 426,21 / 21%	8 489,50	48 915,71
39.	Zakrytí slab. rozvodů	kpl	1 640,00	1,00	1 640,00	1 754,80 / 21%	368,51	2 123,31

Celkem

437 371,27

91 847,97

529 219,24

CELKEM

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.

Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,

xxxx- jednatel.